PREFEITURA MuN|cn=›A|_ DE ARAR|PE 22/1 o/2025 - 1sz42z17

,S * V Estado do Ceará 0

_
A

Governo Municipal de AraripeA
. I V ~ Gabinete do Prefeito

PORTARIA N2 142/2025, DE 21 de fevereiro DE 2925.

DISPOE SOBRE A NOMEAÇAO NO CARGO DE

ENGENHEIRO CHEFE DE PROJETOS NA
'¡JB AIO _

1 ' DIVISAO DE ENGENHARIA DO_,D.›_›_/ lc__/ Z, ,,zfê de Gabinete DEPARTAMENTO DE OBRAS, NA ESTRUTURA
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE
/'\ ARARIPE E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

'\

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de Suas

atribuições legais, especialmente as conferidas pelo art.72,
inciso VI da Lei Orgânica Municipal e demais legislações
aplicáveis,

* RESOLVE!

Art. 19. NOMEAR O SR. ROBERTO CLÁUDIO BENTO DA SILVA JUNIOR,

, , , portador de CPF n2
Í ,\` , RG n2 , residente e domiciliadoI

na , , , CEP ¡

para exercer o cargo ENGENHEIRO CHEFE DE PROJETOS NA DIVISÃO DE
ENGENHARIA DO DEPARTEMNTO DE OBRAS, HM ESTRUTURA DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS DO MUNICÍPIO DE ARARIPE-CE.

Art. 29. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a data de 63 de fevereiro de 2625.

, Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 21 de fevereiro de 2625

TA Uoaéí/emJosé PAULI o PEREIRA
==3:;:======::zzzizzzälzrefeitø Municipal

A presente portaria è republicaøa a conéoriídade con a Lei Geral de Proteção
de Dados, perflanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33i292S.

SISDIR - Sistema de Digitalização - siSdir@emaiI com CóügodaImagem:54896